

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Fakultní nemocnice Brno
Projekt	Rekonstrukce chirurgického oddělení OS
Investor	Stavební úpravy části 7.NP budovy L na chirurgickou JIP SO 02
Z. č.	Fakultní nemocnice Brno
A. č.	JDS 51-2015
Smlouva	14-009
Vypracoval	ing. Daniel Hajzler
Kontroloval	ing. Daniel Hajzler
Datum	15.1.2016
Zpracovatel	Hajzler
CÚ	2016
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,40
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	1 002 690,70	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	36 096,87	10 026,91
Montáž - materiál		1 024 902,82
Montáž - práce		484 023,30
Mezisosčet 1	1 038 787,57	1 518 953,02
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		90 535,57
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisosčet 2	1 038 787,57	1 609 488,59
Dodav. dokumentace 0,40% z mezosoučtu 2		10 593,10
Rizika a pojištění 0,00% z mezosoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezosoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		2 658 869,26
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezosoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezosoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		2 658 869,26
Základ a hodnota DPH 21%	2 658 869,26	558 362,54
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		3 217 231,80
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Specifikace dodávky R-UPS6	64 818,70	2 000,00
Specifikace dodávky RJ7.1	204 401,90	3 722,80
Specifikace dodávky RJ7.2	200 844,40	7 448,80
Specifikace dodávky R-TR	107 988,00	1 000,00
Specifikace dodávky RAM7	64 389,60	1 921,30
Specifikace dodávky RPO7	16 635,80	1 985,30
Specifikace dodávky RPO7.1	16 119,30	1 575,80
Dodávky	1 002 690,70	10 000,00
Elektromontáže	1 024 902,82	474 023,30
Doplnění rozváděče RMD7	3 191,20	2 000,00
Doplnění rozváděče RMD6	213,00	210,00
Doplnění rozváděče RNO	25 633,00	1 000,00
Doplnění rozváděče RL7	54,00	20,00
Úpravy instalace 4NP	330,00	1 962,50
Úpravy instalace 5 a 6NP	550,00	4 050,00
Elektroinstalace JIP	919 949,30	424 495,80
Ochranné pospojení zdrav. prostor	27 502,80	40 285,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem	Výkaz výměr
	Zařízení zmíněné v tomto soupisu prací je uvedeno pouze jako příklad typu (referenční výrobek), z jehož parametrů a provedení bylo vycházeno při tvorbě tohoto projektu. Případná změna zařízení musí plně odpovídat ve všech směrech a parametrech, zejména ve vzájemné kompatibilitě a s ohledem na požadavky investora na provoz technologie jako celku.								0,00
	JKSO								0,00 odečteno
	Zpracováno v cenové soustavě RTS, položky nezatříděny								0,00 z dokumentu č.
Specifikace dodávky R-UPS6									
<i>ROZVODNICE NA POVRCH IP40</i>									
1	600x1200x200mm	ks	1,00	8 713,80	8 713,80	2 000,00	2 000,00	10 713,80	D1.02.06-107
2	Automatický přepínač sítě 4P 125A 400V, 20TE	ks	1,00	28 900,00	28 900,00	0,00	0,00	28 900,00	D1.02.06-107
3	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA	ks	2,00	147,60	295,20	0,00	0,00	295,20	D1.02.06-107
4	PLHT-C100/3 Jistič PLHT, char C, 3-pólový	ks	2,00	2 780,80	5 561,60	0,00	0,00	5 561,60	D1.02.06-107
5	Z-LHASA/230 Vypínací spoušť pro PLHT	ks	1,00	1 103,20	1 103,20	0,00	0,00	1 103,20	D1.02.06-107
6	Z-LHASA/230 Vypínací spoušť pro PLHT	ks	1,00	1 103,20	1 103,20	0,00	0,00	1 103,20	D1.02.06-107
7	Z-PU/S Tlačítko, 1zap. kont.	ks	1,00	200,60	200,60	0,00	0,00	200,60	D1.02.06-107
8	IS-125/3 Hlavní vypínač, 3-pól	ks	2,00	1 299,70	2 599,40	0,00	0,00	2 599,40	D1.02.06-107
9	G Signálky, IP67, zapuštěné, kr.titan,zelená	ks	1,00	150,00	150,00	0,00	0,00	150,00	D1.02.06-107
10	W Signálky, IP67, zapuštěné, kr.titan,bílá	ks	1,00	150,00	150,00	0,00	0,00	150,00	D1.02.06-107
11	LED230-W Prvek LED,šroub.sv.čelní,85-264VAC,5-15mA,bílá	ks	1,00	200,60	200,60	0,00	0,00	200,60	D1.02.06-107
12	LED230-G Prvek LED,šroub.sv.čelní,85-264VAC,5-15mA,zelená	ks	1,00	200,60	200,60	0,00	0,00	200,60	D1.02.06-107
13	PV10 4A gG Pojistková vložka	ks	1,00	14,10	14,10	0,00	0,00	14,10	D1.02.06-107
14	PV14 32A gG Pojistková vložka	ks	12,00	28,10	337,20	0,00	0,00	337,20	D1.02.06-107
15	PV14 50A gG Pojistková vložka	ks	15,00	27,00	405,00	0,00	0,00	405,00	D1.02.06-107
16	PV22 100A gG Pojistková vložka	ks	9,00	43,90	395,10	0,00	0,00	395,10	D1.02.06-107
17	OPV10S-1 Odpínač válcových pojistek se signalizací	ks	1,00	163,30	163,30	0,00	0,00	163,30	D1.02.06-107
18	OPV14S-3 Odpínač válcových pojistek se signalizací	ks	9,00	689,60	6 206,40	0,00	0,00	6 206,40	D1.02.06-107
19	OPV22S-3 Odpínač válcových pojistek se signalizací	ks	3,00	1 113,60	3 340,80	0,00	0,00	3 340,80	D1.02.06-107
20	12,5 V/4 120 kA (8/20)/4 póly, vyjímatelný modul varistoru	ks	1,00	4 072,90	4 072,90	0,00	0,00	4 072,90	D1.02.06-107
21	RS16 Řadová svornice	ks	9,00	24,90	224,10	0,00	0,00	224,10	D1.02.06-107
22	Pg21 vývodka kabelová	ks	4,00	13,30	53,20	0,00	0,00	53,20	D1.02.06-107
23	Pg36 vývodka kabelová	ks	9,00	47,60	428,40	0,00	0,00	428,40	D1.02.06-107
Specifikace dodávky R-UPS6 - celkem					64 818,70		2 000,00	66 818,70	
Specifikace dodávky RJ7.1									
<i>KONSTRUKCE ROZVÁDĚČE</i>									
									0,00
24	Zapuštěný rám s dveřmi 590x1885mm	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00	D1.02.06-109
25	Zapuštěný rám s dveřmi 810x1885mm	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00	D1.02.06-109
26	Instalační konstrukce 500x1773mm plast	ks	1,00	2 600,00	2 600,00	0,00	0,00	2 600,00	D1.02.06-109
27	Instalační konstrukce 720x1773mm plast	ks	1,00	2 600,00	2 600,00	0,00	0,00	2 600,00	D1.02.06-109
28	Protipožární úprava EI30 DP1 Sm 590x1185	ks	1,00	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00	7 500,00	D1.02.06-109
29	Protipožární úprava EI30 DP1 Sm 810x1185	ks	1,00	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00	7 500,00	D1.02.06-109
30	Sestavení rozváděče	ks	2,00	0,00	0,00	1 861,40	3 722,80	3 722,80	D1.02.06-109
31	Automatický přepínač sítě 4P 63A 400V, 20TE	ks	1,00	22 510,00	22 510,00	0,00	0,00	22 510,00	D1.02.06-109
32	Automatický přepínač sítě 2P 40A 400V, 14TE	ks	1,00	17 420,00	17 420,00	0,00	0,00	17 420,00	D1.02.06-109
33	Hlídač izol. stavu ZIS, sběrnice, 50-500kOhm	ks	2,00	20 550,00	41 100,00	0,00	0,00	41 100,00	D1.02.06-109
34	Proudový transformátor (ZIS)	ks	2,00	1 580,00	3 160,00	0,00	0,00	3 160,00	D1.02.06-109
35	Monitor výpadku napětí 3F (pro NO)	ks	1,00	5 246,00	5 246,00	0,00	0,00	5 246,00	D1.02.06-109
36	Cu 20x3 přípojnice	ks	11,00	200,00	2 200,00	0,00	0,00	2 200,00	D1.02.06-109
37	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA	ks	18,00	123,60	2 224,80	0,00	0,00	2 224,80	D1.02.06-109
38	B16/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA	ks	24,00	105,20	2 524,80	0,00	0,00	2 524,80	D1.02.06-109
39	B6/2 Jistič char B, 2-pólový, 10kA	ks	2,00	385,60	771,20	0,00	0,00	771,20	D1.02.06-109
40	C6/2 Jistič char C, 2-pólový	ks	10,00	388,40	3 884,00	0,00	0,00	3 884,00	D1.02.06-109
41	C10/2 Jistič char C, 2-pólový	ks	15,00	377,30	5 659,50	0,00	0,00	5 659,50	D1.02.06-109
42	D16/1 Jistič char D, 1-pólový	ks	6,00	206,60	1 239,60	0,00	0,00	1 239,60	D1.02.06-109
43	PFL7-10/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B	ks	4,00	2 361,50	9 446,00	0,00	0,00	9 446,00	D1.02.06-109
44	PFL7-16/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B	ks	5,00	2 064,20	10 321,00	0,00	0,00	10 321,00	D1.02.06-109
45	Z-S230/SS Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 2zap. kont.	ks	5,00	482,20	2 411,00	0,00	0,00	2 411,00	D1.02.06-109
46	dRCM-40/4/003-G/A+ Chránič (servis.tlačítko) Ir=3 kA, typ G, 4-pól	ks	8,00	3 609,80	28 878,40	0,00	0,00	28 878,40	D1.02.06-109
47	Z-EL/G230 Světelné návěstí jednobarevné	ks	2,00	231,00	462,00	0,00	0,00	462,00	D1.02.06-109
48	Z-EL/WH230 Světelné návěstí jednobarevné	ks	2,00	231,00	462,00	0,00	0,00	462,00	D1.02.06-109
49	Z-PU/S Tlačítko, 1zap. kont.	ks	2,00	200,60	401,20	0,00	0,00	401,20	D1.02.06-109
50	IS-63/1 Hlavní vypínač, 1-pól	ks	2,00	272,50	545,00	0,00	0,00	545,00	D1.02.06-109
51	IS-63/2 Hlavní vypínač, 2-pól	ks	2,00	400,00	800,00	0,00	0,00	800,00	D1.02.06-109
52	IS-63/3 Hlavní vypínač, 3-pól	ks	1,00	675,70	675,70	0,00	0,00	675,70	D1.02.06-109
53	IS-80/3 Hlavní vypínač, 3-pól	ks	1,00	975,50	975,50	0,00	0,00	975,50	D1.02.06-109
54	OPV14/1N Odpínač válcových pojistek	ks	3,00	402,60	1 207,80	0,00	0,00	1 207,80	D1.02.06-109
55	PV10 4A gG Pojistková vložka	ks	2,00	14,10	28,20	0,00	0,00	28,20	D1.02.06-109
56	PV14 32A gG Pojistková vložka	ks	2,00	28,10	56,20	0,00	0,00	56,20	D1.02.06-109
57	PV14 40A gG Pojistková vložka	ks	2,00	28,10	56,20	0,00	0,00	56,20	D1.02.06-109
58	PV14 50A gG Pojistková vložka	ks	2,00	27,00	54,00	0,00	0,00	54,00	D1.02.06-109
59	PV14 63A gG Pojistková vložka	ks	3,00	34,90	104,70	0,00	0,00	104,70	D1.02.06-109
60	OPV10S-1 Odpínač válcových pojistek se signalizací	ks	2,00	163,30	326,60	0,00	0,00	326,60	D1.02.06-109
61	OPV14S-3 Odpínač válcových pojistek se signalizací	ks	1,00	689,60	689,60	0,00	0,00	689,60	D1.02.06-109
62	12,5 V/4 120 kA (8/20)/4 póly, vyjímatelný modul varistoru	ks	2,00	4 072,90	8 145,80	0,00	0,00	8 145,80	D1.02.06-109
63	275 V/1S+1 60 kA (8/20)+40 kA (8/20), vyjímatelný modul varistoru, dálková signalizace	ks	1,00	2 382,50	2 382,50	0,00	0,00	2 382,50	D1.02.06-109
64	RS44 Řadová svornice	ks	151,00	10,60	1 600,60	0,00	0,00	1 600,60	D1.02.06-109
65	RS46 Řadová svornice	ks	11,00	14,30	157,30	0,00	0,00	157,30	D1.02.06-109
66	RS16 Řadová svornice	ks	3,00	24,90	74,70	0,00	0,00	74,70	D1.02.06-109
Specifikace dodávky RJ7.1 - celkem					204 401,90		3 722,80	208 124,70	
Specifikace dodávky RJ7.2									
<i>KONSTRUKCE ROZVÁDĚČE</i>									
									0,00
67	Zapuštěný rám s dveřmi 590x1885mm	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00	D1.02.06-110
68	Zapuštěný rám s dveřmi 810x1885mm	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00	D1.02.06-110
69	Instalační konstrukce 500x1773mm plast	ks	1,00	2 600,00	2 600,00	0,00	0,00	2 600,00	D1.02.06-110
70	Instalační konstrukce 720x1773mm plast	ks	1,00	2 600,00	2 600,00	0,00	0,00	2 600,00	D1.02.06-110
71	Protipožární úprava EI30 DP1 Sm 590x1185	ks	1,00	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00	7 500,00	D1.02.06-110
72	Protipožární úprava EI30 DP1 Sm 810x1185	ks	1,00	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00	7 500,00	D1.02.06-110
73	Sestavení rozváděče	ks	2,00	0,00	0,00	3 724,40	7 448,80	7 448,80	D1.02.06-110
74	Automatický přepínač sítě 4P 63A 400V, 20TE	ks	1,00	22 510,00	22 510,00	0,00	0,00	22 510,00	D1.02.06-110
75	Automatický přepínač sítě 2P 40A 400V, 14TE	ks	1,00	17 420,00	17 420,00	0,00	0,00	17 420,00	D1.02.06-110
76	Hlídač izol. stavu ZIS, sběrnice, 50-500kOhm	ks	2,00	20 550,00	41 100,00	0,00	0,00	41 100,00	D1.02.06-110

77	Proudový transformátor (ZIS)	ks	2,00	1 580,00	3 160,00	0,00	0,00	3 160,00	D1.02.06-110
78	Napájecí zdroj 230/20V	ks	1,00	2 240,00	2 240,00	0,00	0,00	2 240,00	D1.02.06-110
79	Signalizační a testovací panel (umíst.v provozu)	ks	1,00	7 200,00	7 200,00	0,00	0,00	7 200,00	D1.02.06-110
80	Monitor výpadku napětí 3F (pro NO)	ks	1,00	5 246,00	5 246,00	0,00	0,00	5 246,00	D1.02.06-110
81	Cu 20x3 přípojnice	ks	11,00	200,00	2 200,00	0,00	0,00	2 200,00	D1.02.06-110
82	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA	ks	23,00	123,60	2 842,80	0,00	0,00	2 842,80	D1.02.06-110
83	B16/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA	ks	18,00	105,20	1 893,60	0,00	0,00	1 893,60	D1.02.06-110
84	B6/2 Jistič char B, 2-pólový, 10kA	ks	3,00	385,60	1 156,80	0,00	0,00	1 156,80	D1.02.06-110
85	C6/2 Jistič char C, 2-pólový	ks	8,00	388,40	3 107,20	0,00	0,00	3 107,20	D1.02.06-110
86	C10/2 Jistič char C, 2-pólový	ks	10,00	377,30	3 773,00	0,00	0,00	3 773,00	D1.02.06-110
87	D16/1 Jistič char D, 1-pólový	ks	3,00	206,60	619,80	0,00	0,00	619,80	D1.02.06-110
88	PFL7-10/1N/B/003-A Chráníč s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B	ks	2,00	2 361,50	4 723,00	0,00	0,00	4 723,00	D1.02.06-110
89	PFL7-16/1N/B/003-A Chráníč s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B	ks	5,00	2 064,20	10 321,00	0,00	0,00	10 321,00	D1.02.06-110
90	dRCM-40/4/003-G/A+ Chráníč (servis.tlačítko) Ir=3 kA, typ G, 4-pól	ks	7,00	3 609,80	25 268,60	0,00	0,00	25 268,60	D1.02.06-110
91	Z-S230/SS Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 2zap. kont.	ks	2,00	482,20	964,40	0,00	0,00	964,40	D1.02.06-110
92	Z-EL/GZ30 Světelné návěstí jednobarevné	ks	2,00	231,00	462,00	0,00	0,00	462,00	D1.02.06-110
93	Z-EL/WH230 Světelné návěstí jednobarevné	ks	2,00	231,00	462,00	0,00	0,00	462,00	D1.02.06-110
94	Z-PU/S Tlačítko, 1zap. kont.	ks	2,00	200,60	401,20	0,00	0,00	401,20	D1.02.06-110
95	IS-63/1 Hlavní vypínač, 1-pól	ks	2,00	272,50	545,00	0,00	0,00	545,00	D1.02.06-110
96	IS-63/2 Hlavní vypínač, 2-pól	ks	2,00	400,00	800,00	0,00	0,00	800,00	D1.02.06-110
97	IS-63/3 Hlavní vypínač, 3-pól	ks	1,00	675,70	675,70	0,00	0,00	675,70	D1.02.06-110
98	IS-80/3 Hlavní vypínač, 3-pól	ks	1,00	975,50	975,50	0,00	0,00	975,50	D1.02.06-110
99	OPV14/1N Odpínač válcových pojistek	ks	3,00	402,60	1 207,80	0,00	0,00	1 207,80	D1.02.06-110
100	PV10 4A gG Pojistková vložka	ks	2,00	14,10	28,20	0,00	0,00	28,20	D1.02.06-110
101	PV14 32A gG Pojistková vložka	ks	2,00	28,10	56,20	0,00	0,00	56,20	D1.02.06-110
102	PV14 40A gG Pojistková vložka	ks	2,00	28,10	56,20	0,00	0,00	56,20	D1.02.06-110
103	PV14 50A gG Pojistková vložka	ks	2,00	27,00	54,00	0,00	0,00	54,00	D1.02.06-110
104	PV14 63A gG Pojistková vložka	ks	3,00	34,90	104,70	0,00	0,00	104,70	D1.02.06-110
105	OPV10S-1 Odpínač válcových pojistek se signalizací	ks	2,00	163,30	326,60	0,00	0,00	326,60	D1.02.06-110
106	OPV14S-3 Odpínač válcových pojistek se signalizací	ks	1,00	689,60	689,60	0,00	0,00	689,60	D1.02.06-110
107	12,5 V/4 120 kA (8/20)/4 póly, vyjímatelny modul varistoru	ks	2,00	4 072,90	8 145,80	0,00	0,00	8 145,80	D1.02.06-110
108	275 V/1S+1 60 kA (8/20)+40 kA (8/20), vyjímatelny modul varistoru, dálková signalizace	ks	1,00	2 382,50	2 382,50	0,00	0,00	2 382,50	D1.02.06-110
109	RSA4 Řadová svornice	ks	122,00	10,60	1 293,20	0,00	0,00	1 293,20	D1.02.06-110
110	RSA6 Řadová svornice	ks	11,00	14,30	157,30	0,00	0,00	157,30	D1.02.06-110
111	RSA16 Řadová svornice	ks	3,00	24,90	74,70	0,00	0,00	74,70	D1.02.06-110
Specifikace dodávky RJ7.2 - celkem					200 844,40		7 448,80	208 293,20	
Specifikace dodávky R-TR									
<i>ROZVODNICE PRO ZAPUŠTĚNÍ</i>									
<i>DO STĚNY IP40</i>									
112	Atyp 680x1200x400mm, s nosnou přepážkou, nosnost cca 400kg, IP40/00	ks	1,00	1 138,00	1 138,00	500,00	500,00	1 638,00	D1.02.06-111
113	Atyp. nosná konstrukce pro skříň, nosnost cca 400kg, v.750mm	ks	1,00	1 138,00	1 138,00	500,00	500,00	1 638,00	D1.02.06-111
114	Jednofázový odděl. ochranný transformátor 230V/230V 50Hz 5,0kVA pro napajení zdravotnických prostor sk.2., se sníženou hodnotou náběhového proudu, IP00, termistor	ks	2,00	24 966,00	49 932,00	0,00	0,00	49 932,00	D1.02.06-111
115	Jednofázový odděl. ochranný transformátor 230V/230V 50Hz 6,3kVA pro napajení zdravotnických prostor sk.2., se sníženou hodnotou náběhového proudu, IP00, termistor	ks	2,00	27 890,00	55 780,00	0,00	0,00	55 780,00	D1.02.06-111
Specifikace dodávky R-TR - celkem					107 988,00		1 000,00	108 988,00	
Specifikace dodávky RAM7									
<i>KONSTRUKCE ROZVÁDĚČE</i>								<i>0,00</i>	
116	Nástěnný rám s dveřmi 590x915x250mm	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	4 500,00	D1.02.06-112
117	Instalační konstrukce 500x806mm plast	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	2 500,00	D1.02.06-112
118	Protipožární úprava EI30 DP1 Sm 590x915x250	ks	1,00	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00	7 500,00	D1.02.06-112
119	Sestavení rozváděče	ks	1,00	0,00	0,00	1 921,30	1 921,30	1 921,30	D1.02.06-112
120	Automatický přepínač sítě 4P 40A 400V, 20TE	ks	1,00	20 710,00	20 710,00	0,00	0,00	20 710,00	D1.02.06-112
121	Cu 20x3 přípojnice	ks	6,00	200,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00	D1.02.06-112
122	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA	ks	7,00	123,60	865,20	0,00	0,00	865,20	D1.02.06-112
123	B16/1 Jistič char B, 1-pólový, 10kA	ks	10,00	105,20	1 052,00	0,00	0,00	1 052,00	D1.02.06-112
124	B25/3 Jistič char B, 3-pólový, 10kA	ks	1,00	533,20	533,20	0,00	0,00	533,20	D1.02.06-112
125	ZP-A40/3 Vypínače 40A, 3-pól	ks	1,00	782,40	782,40	0,00	0,00	782,40	D1.02.06-112
126	Z-EL/GZ30 Světelné návěstí jednobarevné	ks	1,00	231,00	231,00	0,00	0,00	231,00	D1.02.06-112
127	Z-PU/S Tlačítko, 1zap. kont.	ks	1,00	200,60	200,60	0,00	0,00	200,60	D1.02.06-112
128	IS-63/3 Hlavní vypínač, 3-pól	ks	1,00	675,70	675,70	0,00	0,00	675,70	D1.02.06-112
129	Z-EL/WH230 Světelné návěstí jednobarevné	ks	1,00	231,00	231,00	0,00	0,00	231,00	D1.02.06-112
130	dRCM-40/4/003-G/A+ Chráníč (servis.tlačítko) Ir=3 kA, typ G, 4-pól	ks	4,00	3 609,80	14 439,20	0,00	0,00	14 439,20	D1.02.06-112
131	PV10 4A gG Pojistková vložka	ks	1,00	14,10	14,10	0,00	0,00	14,10	D1.02.06-112
132	OPV10S-1 Odpínač válcových pojistek se signalizací	ks	1,00	163,30	163,30	0,00	0,00	163,30	D1.02.06-112
133	12,5 V/4 120 kA (8/20)/4 póly, vyjímatelny modul varistoru	ks	2,00	4 072,90	8 145,80	0,00	0,00	8 145,80	D1.02.06-112
134	RSA4 Řadová svornice	ks	34,00	10,60	360,40	0,00	0,00	360,40	D1.02.06-112
135	RSA10 Řadová svornice	ks	3,00	19,20	57,60	0,00	0,00	57,60	D1.02.06-112
136	RSA16 Řadová svornice	ks	3,00	24,90	74,70	0,00	0,00	74,70	D1.02.06-112
137	Pg13.5 vývodka kabelová	ks	15,00	8,70	130,50	0,00	0,00	130,50	D1.02.06-112
138	Pg29 vývodka kabelová	ks	1,00	22,90	22,90	0,00	0,00	22,90	D1.02.06-112
Specifikace dodávky RAM7 - celkem					64 389,60		1 921,30	66 310,90	
Specifikace dodávky RPO7									
<i>KONSTRUKCE ROZVÁDĚČE</i>								<i>0,00</i>	
139	Nástěnný rám s dveřmi 380x411x180mm	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00	D1.02.06-113
140	Instalační konstrukce 290x300mm plast	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	2 000,00	D1.02.06-113
141	Protipožární úprava EI30 DP1 Sm 380x411x180	ks	1,00	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00	D1.02.06-113
142	Sestavení rozváděče	ks	1,00	0,00	0,00	1 985,30	1 985,30	1 985,30	D1.02.06-113
143	C40/3 Jistič char C, 3-pólový, 10kA	ks	1,00	910,50	910,50	0,00	0,00	910,50	D1.02.06-113
144	PV10 16A gG Pojistková vložka	ks	12,00	21,40	256,80	0,00	0,00	256,80	D1.02.06-113
145	OPV10S-1 Odpínač válcových pojistek se signalizací	ks	3,00	163,30	489,90	0,00	0,00	489,90	D1.02.06-113
146	OPV10S-3 Odpínač válcových pojistek se signalizací	ks	3,00	505,80	1 517,40	0,00	0,00	1 517,40	D1.02.06-113
147	SLP-275/4 160 kA (8/20)/4 póly	ks	1,00	2 439,20	2 439,20	0,00	0,00	2 439,20	D1.02.06-113
148	Pg13.5 vývodka kabelová	ks	1,00	8,70	8,70	0,00	0,00	8,70	D1.02.06-113
149	Pg21 vývodka kabelová	ks	1,00	13,30	13,30	0,00	0,00	13,30	D1.02.06-113
Specifikace dodávky RPO7 - celkem					16 635,80		1 985,30	18 621,10	
Specifikace dodávky RPO7.1									
<i>KONSTRUKCE ROZVÁDĚČE</i>								<i>0,00</i>	
150	Nástěnný rám s dveřmi 380x411x180mm	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00	D1.02.06-114
151	Instalační konstrukce 290x300mm plast	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	2 000,00	D1.02.06-114
152	Protipožární úprava EI30 DP1 Sm 380x411x180	ks	1,00	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00	D1.02.06-114

153	Sestavení rozváděče	ks	1,00	0,00	0,00	1 575,80	1 575,80	1 575,80	D1.02.06-114
154	B2/1 Jistič char B, 1-pólový	ks	1,00	239,80	239,80	0,00	0,00	239,80	D1.02.06-114
155	C10/3 Jistič char C, 3-pólový, 10kA	ks	1,00	598,70	598,70	0,00	0,00	598,70	D1.02.06-114
156	Z-MS-4,0/2 Spínač motorů 2-pól (pro 1-fáz motory)	ks	2,00	652,40	1 304,80	0,00	0,00	1 304,80	D1.02.06-114
157	ZP-A40/3 Vypínače 40A, 3-pól	ks	1,00	782,40	782,40	0,00	0,00	782,40	D1.02.06-114
158	Z-SCH230 /25-40 Instalační stykač 25A, 4zap. kont.	ks	1,00	449,80	449,80	0,00	0,00	449,80	D1.02.06-114
159	Z-R23/2S20 Instalační relé 24V DC, 2 zap. 2 vyp. kont.	ks	1,00	1 120,40	1 120,40	0,00	0,00	1 120,40	D1.02.06-114
160	Z-EL/G230 Světelné návěští jednobarevné	ks	1,00	231,00	231,00	0,00	0,00	231,00	D1.02.06-114
161	Z-PU/SO Tlačítko, 1zap.1vyp. kont.	ks	1,00	275,50	275,50	0,00	0,00	275,50	D1.02.06-114
162	RS44 Řadová svornice	ks	6,00	10,60	63,60	0,00	0,00	63,60	D1.02.06-114
163	Pg13.5 vývodka kabelová	ks	5,00	8,70	43,50	0,00	0,00	43,50	D1.02.06-114
164	Pg16 vývodka kabelová	ks	1,00	9,80	9,80	0,00	0,00	9,80	D1.02.06-114
Specifikace dodávky RPO7.1 - celkem					16 119,30	1 575,80	17 695,10		
Dodávky									
165	Specifikace dodávky R-UPS6	ks	1,00	66 818,70	66 818,70	0,00	0,00	66 818,70	
166	Specifikace dodávky RJ7.1	ks	1,00	208 124,70	208 124,70	0,00	0,00	208 124,70	
167	Specifikace dodávky RJ7.2	ks	1,00	208 293,20	208 293,20	0,00	0,00	208 293,20	
168	Specifikace dodávky R-TR	ks	1,00	108 988,00	108 988,00	0,00	0,00	108 988,00	
169	Specifikace dodávky RAM7	ks	1,00	66 310,90	66 310,90	0,00	0,00	66 310,90	
170	Specifikace dodávky RPO7	ks	1,00	18 621,10	18 621,10	0,00	0,00	18 621,10	
171	Specifikace dodávky RPO7.1	ks	1,00	17 695,10	17 695,10	0,00	0,00	17 695,10	
172	UPS SÜKVA/SÜKW 1hod, vc. exter.baterii, více parametrů viz tech. zpráva, vc. montáže, zprovoznění a proškolení	ks	1,00	307 839,00	307 839,00	10 000,00	10 000,00	317 839,00	
Dodávky - celkem					1 002 690,70	10 000,00	1 012 690,70		
Elektromontáže									
Doplnění rozváděče RMD7									
<i>POJISTKOVÁ VLOŽKA</i>									
173	PN000 32A gG Pojistková vložka	ks	3,00	29,00	87,00	0,00	0,00	87,00	D1.02.06-106
174	PN000 63A gG Pojistková vložka	ks	6,00	43,00	258,00	0,00	0,00	258,00	D1.02.06-106
175	PV14 20A gG Pojistková vložka	ks	3,00	22,00	66,00	0,00	0,00	66,00	D1.02.06-106
176	PV14 50A gG Pojistková vložka	ks	6,00	27,00	162,00	0,00	0,00	162,00	D1.02.06-106
177	OPV14S-3 Odpínač válcových pojistek se signalizací	ks	3,00	447,00	1 341,00	0,00	0,00	1 341,00	D1.02.06-106
178	Pg21 vývodka kabelová	ks	1,00	13,30	13,30	0,00	0,00	13,30	D1.02.06-106
179	Pg29 vývodka kabelová	ks	3,00	22,90	68,70	0,00	0,00	68,70	D1.02.06-106
180	Pg36 vývodka kabelová	ks	2,00	47,60	95,20	0,00	0,00	95,20	D1.02.06-106
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>									
181	Uprava stávajícího rozvadeče	hod	8,00	0,00	0,00	250,00	2 000,00	2 000,00	D1.02.06-106
182	Drobný instalační materiál	set	1,00	1 100,00	1 100,00	0,00	0,00	1 100,00	D1.02.06-106
Doplnění rozváděče RMD7 - celkem					3 191,20	2 000,00	5 191,20		
Doplnění rozváděče RMD6									
183	PN000 125A gG Pojistková vložka	ks	3,00	71,00	213,00	70,00	210,00	423,00	D1.02.06-101
Doplnění rozváděče RMD6 - celkem					213,00	210,00	423,00		
Doplnění rozváděče RNO									
184	Výstupní modul pro 2 okruhy 2x3A	ks	1,00	25 633,00	25 633,00	0,00	0,00	25 633,00	D1.02.06-101
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>									
185	Uprava stávajícího rozvadeče	hod	4,00	0,00	0,00	250,00	1 000,00	1 000,00	D1.02.06-101
Doplnění rozváděče RNO - celkem					25 633,00	1 000,00	26 633,00		
Doplnění rozváděče RL7									
186	PV14 50A gG Pojistková vložka	ks	2,00	27,00	54,00	10,00	20,00	74,00	D1.02.06-108
Doplnění rozváděče RL7 - celkem					54,00	20,00	74,00		
Úpravy instalace 4NP									
187	Přemístění svítidla v místě nové VZT jednotky	ks	1,00	0,00	0,00	337,50	337,50	337,50	D1.02.06-001
188	Přemístění kabeláže v místě nové VZT jednotky	hod	5,00	0,00	0,00	250,00	1 250,00	1 250,00	D1.02.06-001
189	Přemístění zás. skříň v místě nové VZT jednotky	ks	1,00	0,00	0,00	375,00	375,00	375,00	D1.02.06-001
190	Instalační materiál	set	1,00	330,00	330,00	0,00	0,00	330,00	D1.02.06-001
Úpravy instalace 4NP - celkem					330,00	1 962,50	2 292,50		
Úpravy instalace 5 a 6NP									
191	Demontáž a zpětná montáž svítidla	ks	12,00	0,00	0,00	337,50	4 050,00	4 050,00	D1.02.06-001
192	Instalační materiál	set	1,00	550,00	550,00	0,00	0,00	550,00	D1.02.06-001
Úpravy instalace 5 a 6 NP - celkem					550,00	4 050,00	4 600,00		
Elektroinstalace JIP									
<i>KRABICE PŘÍSTROJOVÁ</i>									
193	KP 67x67 pod omítku	ks	360,00	15,60	5 616,00	22,50	8 100,00	13 716,00	D1.02.06-101-5
<i>KRABICE ROZVODNÁ SE SVORKOVNICÍ</i>									
194	KU 68-1903 pod omítku	ks	74,00	30,60	2 264,40	97,50	7 215,00	9 479,40	D1.02.06-101-5
195	KR 97/5 pod omítku	ks	55,00	78,10	4 295,50	100,00	5 500,00	9 795,50	D1.02.06-101-5
<i>KRABICE NA POVRCH IP54 SE SVORKOVNICÍ</i>									
196	8111 117x117x58mm	ks	32,00	94,50	3 024,00	152,50	4 880,00	7 904,00	D1.02.06-101-5
<i>KRABICE S POŽ. ODOLNOSTÍ IP66</i>									
197	KSK 175 PO16 P90-R, E90, PS 90	ks	1,00	953,80	953,80	152,50	152,50	1 106,30	D1.02.06-101-5
<i>PLASTOVÉ ODBOČNÉ NÁSTĚNNÉ</i>									
<i>KRABICE DK90 IP54/65</i>									
<i>ODBOČNÉ KRABICE Z POLYSTYRENU</i>									
198	K 9255/Z 16/25 mm2, 5 pol. svork.	ks	1,00	440,70	440,70	162,50	162,50	603,20	D1.02.06-101-5
<i>TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ 750N PVC</i>									
199	1225 D25/18,3mm	m	30,00	9,10	273,00	14,80	444,00	717,00	D1.02.06-101-5
<i>STOUPACÍ ŽEBŘÍK</i>									
<i>NORMOVANÁ NOSNÁ KONSTRUKCE</i>									
200	LG 630 VS 6000FT 5.300mm	m	4,00	666,30	2 665,20	80,00	320,00	2 985,20	D1.02.06-101-5
201	2056 M 12 FT třmenová příchytka	ks	12,00	21,10	253,20	11,30	135,60	388,80	D1.02.06-101-5
202	SKS 12X40 F Šroub se šestihranou hl. vč. podl. a matice	ks	8,00	39,70	317,60	2,10	16,80	334,40	D1.02.06-101-5
<i>KABELOVÁ PŘÍCHYTKA</i>									
<i>NORMOVANÁ NOSNÁ KONSTRUKCE</i>									
203	732 20 GTP D18,5-20mm	ks	110,00	13,10	1 441,00	12,50	1 375,00	2 816,00	D1.02.06-101-5
204	732 24 GTP D22-24mm	ks	440,00	14,30	6 292,00	15,00	6 600,00	12 892,00	D1.02.06-101-5
205	732 35 GTP D33-35mm	ks	370,00	23,00	8 510,00	17,50	6 475,00	14 985,00	D1.02.06-101-5
206	MMS-ST6x60 Protipožární šroubová kotva	ks	920,00	19,10	17 572,00	12,50	11 500,00	29 072,00	D1.02.06-101-5
<i>Upevňovací systémy</i>									
207	2031 M 15 FS Příchytka GRIP M 15 33x60	ks	300,00	10,90	3 270,00	12,50	3 750,00	7 020,00	D1.02.06-101-5
208	2031 M 30 FS Příchytka GRIP M 30 47x85	ks	250,00	18,20	4 550,00	12,50	3 125,00	7 675,00	D1.02.06-101-5
209	2031 M 70 FS Příchytka GRIP M 70 104x126	ks	120,00	254,40	30 528,00	12,50	1 500,00	32 028,00	D1.02.06-101-5

KABELOVÝ ŽLAB - ŽÁROVÝ ZINEK, VČ. NK									
210	50/50 žz žlab 50/50 žárový zinek (ARK-10001)	m	44,00	127,40	5 605,60	77,50	3 410,00	9 015,60	D1.02.06-101-5
211	100/50 žz žlab 100/50 žárový zinek (ARK-10002)	m	70,00	141,40	9 898,00	110,00	7 700,00	17 598,00	D1.02.06-101-5
212	150/50 žz žlab 150/50 žárový zinek (ARK-10003)	m	100,00	171,40	17 140,00	122,50	12 250,00	29 390,00	D1.02.06-101-5
213	150/100 žz žlab MERKUR 150/100 žárový zinek (ARK-10012)	m	20,00	225,80	4 516,00	122,50	2 450,00	6 966,00	D1.02.06-101-5
HMOŽDINKA									
214	HM 10	ks	1 100,00	5,50	6 050,00	15,00	16 500,00	22 550,00	D1.02.06-101-5
PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY									
215	Protip.průchod stropem	m2	1,60	2 326,50	3 722,40	1 845,00	2 952,00	6 674,40	D1.02.06-101-5
216	Protip.průchod stěnou	m2	1,20	2 326,50	2 791,80	1 845,00	2 214,00	5 005,80	D1.02.06-101-5
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC									
217	CYKY-J 5x16 , pevné	m	35,00	157,60	5 516,00	17,50	612,50	6 128,50	D1.02.06-101-5
218	CYKY-J 5x50 , pevné	m	15,00	461,60	6 924,00	27,50	412,50	7 336,50	D1.02.06-101-5
KABEL OHEŇ RETARDUJÍCÍ B2ca,s1,d0									
219	1-CXKH-R-O 3x1.5 , pevné	m	380,00	18,70	7 106,00	12,50	4 750,00	11 856,00	D1.02.06-101-5
220	1-CXKH-R-O 5x1.5 , pevné	m	180,00	28,90	5 202,00	12,50	2 250,00	7 452,00	D1.02.06-101-5
221	1-CXKH-R-J 3x1.5 , pevné	m	1 920,00	18,70	35 904,00	12,50	24 000,00	59 904,00	D1.02.06-101-5
222	1-CXKH-R-J 4x1.5 , pevné	m	85,00	26,50	2 252,50	12,50	1 062,50	3 315,00	D1.02.06-101-5
223	1-CXKH-R-J 3x2.5 , pevné	m	2 180,00	26,10	56 898,00	12,50	27 250,00	84 148,00	D1.02.06-101-5
224	1-CXKH-R-J 5x6 , pevné	m	36,00	83,50	3 006,00	12,50	450,00	3 456,00	D1.02.06-101-5
225	1-CXKH-R-J 5x10 , pevné	m	36,00	198,40	7 142,40	15,00	540,00	7 682,40	D1.02.06-101-5
226	1-CXKH-R-J 5x16 , pevné	m	135,00	224,40	30 294,00	17,50	2 362,50	32 656,50	D1.02.06-101-5
227	1-CXKH-R-J 5x25 , pevné	m	130,00	356,50	46 345,00	17,50	2 275,00	48 620,00	D1.02.06-101-5
228	1-CXKH-R-J 3x6 , pevné	m	100,00	57,90	5 790,00	12,50	1 250,00	7 040,00	D1.02.06-101-5
229	1-CXKH-R-J 3x10 , pevné	m	140,00	111,30	15 582,00	15,00	2 100,00	17 682,00	D1.02.06-101-5
KABEL S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI									
POŽÁRU P60-R, B2ca,s1,d0									
230	1-CXKH-V-J 3x1.5 , pevné	m	540,00	31,80	17 172,00	12,50	6 750,00	23 922,00	D1.02.06-101-5
231	1-CXKH-V-J 5x2.5 , pevné	m	65,00	58,30	3 789,50	12,50	812,50	4 602,00	D1.02.06-101-5
232	1-CXKH-V-J 5x6 , pevné	m	7,00	124,40	870,80	12,50	87,50	958,30	D1.02.06-101-5
SDĚLOVACÍ KABEL									
233	J-H(SI)H 2x2x0,8 bezhalogenový, pevné	m	170,00	17,40	2 958,00	12,50	2 125,00	5 083,00	D1.02.06-101-5
ŠNŮRA STŘEDNÍ, IZOLACE KAUKČUK									
234	H07RN-F-G 5x35 , volné	m	12,00	400,20	4 802,40	27,50	330,00	5 132,40	D1.02.06-101-5
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ									
ZÁKLOPKOU									
235	5x10 mm2	ks	6,00	0,00	0,00	105,00	630,00	630,00	D1.02.06-101-5
236	5x25 mm2	ks	12,00	0,00	0,00	125,00	1 500,00	1 500,00	D1.02.06-101-5
237	5x50 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	257,50	515,00	515,00	D1.02.06-101-5
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH									
238	Do 2,5 mm2	ks	480,00	0,00	0,00	12,50	6 000,00	6 000,00	D1.02.06-101-5
239	Do 6 mm2	ks	10,00	0,00	0,00	12,50	125,00	125,00	D1.02.06-101-5
240	Do 16 mm2	ks	50,00	0,00	0,00	20,00	1 000,00	1 000,00	D1.02.06-101-5
241	Do 25 mm2	ks	20,00	0,00	0,00	45,00	900,00	900,00	D1.02.06-101-5
242	Do 50 mm2	ks	10,00	0,00	0,00	57,50	575,00	575,00	D1.02.06-101-5
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI									
243	Do 16 mm2	ks	340,00	0,00	0,00	20,00	6 800,00	6 800,00	D1.02.06-101-5
UKONČENÍ ŠNŮRY V GUMOVÉ HADICI									
244	5x35 mm2	ks	6,00	0,00	0,00	222,50	1 335,00	1 335,00	D1.02.06-101-5
UKONČENÍ A ZAPOJENÍ STÍNĚNÍ									
245	Pláště kabelu	ks	18,00	0,00	0,00	45,00	810,00	810,00	D1.02.06-101-5
246	1 žily kabelu	ks	36,00	0,00	0,00	40,00	1 440,00	1 440,00	D1.02.06-101-5
PŘÍSTROJ SPÍNÁČE									
247	Spin. jednopólový, řazení 1, 1So	ks	35,00	66,20	2 317,00	37,00	1 295,00	3 612,00	D1.02.06-101-5
248	Spin. sériový, řazení 5	ks	32,00	90,00	2 880,00	42,30	1 353,60	4 233,60	D1.02.06-101-5
249	Spin. střídavý, řazení 6, 6So	ks	10,00	70,80	708,00	42,30	423,00	1 131,00	D1.02.06-101-5
250	Spin. křížový, řazení 7, 7So	ks	1,00	102,60	102,60	47,50	47,50	150,10	D1.02.06-101-5
251	Tlač.zap., řazení 1/0, 1/0S, 1/0So	ks	28,00	72,80	2 038,40	42,30	1 184,40	3 222,80	D1.02.06-101-5
KRYT SPÍNÁČE									
252	Jednoduchý, b. bílá	ks	74,00	56,00	4 144,00	5,00	370,00	4 514,00	D1.02.06-101-5
253	Dělený, b. bílá	ks	32,00	86,70	2 774,40	5,00	160,00	2 934,40	D1.02.06-101-5
ZÁSUVKA PRO ZDRAVOTNICTVÍ									
254	Jednonás. , b.alpská bílá	ks	156,00	108,00	16 848,00	67,50	10 530,00	27 378,00	D1.02.06-101-5
255	Jednonás. , b.zelená	ks	36,00	117,80	4 240,80	67,50	2 430,00	6 670,80	D1.02.06-101-5
256	S ochranou před přepětím, b.alpská bílá	ks	18,00	780,30	14 045,40	67,50	1 215,00	15 260,40	D1.02.06-101-5
257	S ochranou před přepětím, b.zelená	ks	10,00	820,40	8 204,00	67,50	675,00	8 879,00	D1.02.06-101-5
258	Jednonás. , b.žlutá, sign. provoz. stavu	ks	28,00	313,50	8 778,00	67,50	1 890,00	10 668,00	D1.02.06-101-5
259	Jednonás. , b.oranžová, sign. provoz. stavu	ks	6,00	313,50	1 881,00	67,50	405,00	2 286,00	D1.02.06-101-5
RÁMEČEK									
260	Jednonásobný, barva alpská bílá	ks	164,00	37,40	6 133,60	8,00	1 312,00	7 445,60	D1.02.06-101-5
261	Dvojnásobný, barva alpská bílá	ks	62,00	64,00	3 968,00	8,00	496,00	4 464,00	D1.02.06-101-5
262	Trojnásobný, barva alpská bílá	ks	16,00	109,30	1 748,80	8,00	128,00	1 876,80	D1.02.06-101-5
263	Čtyřnásobný, barva alpská bílá	ks	6,00	188,80	1 132,80	8,00	48,00	1 180,80	D1.02.06-101-5
ZÁSUVKA PRO ZDRAVOTNICTVÍ									
264	Průmyslová 2P+Z, s víčkem, IP44	ks	7,00	276,10	1 932,70	67,50	472,50	2 405,20	D1.02.06-101-5
ZÁSUVKA IP 44									
265	B 2x2p+z, průběžná montáž, s ochr. před přepětím, PH skříň, b.bílá	ks	5,00	923,80	4 619,00	120,00	600,00	5 219,00	D1.02.06-101-5
MONTÁŽ ROZVODNIC									
266	Do 20 kg	ks	2,00	0,00	0,00	137,50	275,00	275,00	D1.02.06-101-5
267	Do 50 kg	ks	3,00	0,00	0,00	215,00	645,00	645,00	D1.02.06-101-5
MONTÁŽ ROZVADĚČŮ SKŘÍŇOVÝCH									
268	Do 200 kg	ks	4,00	0,00	0,00	1 240,00	4 960,00	4 960,00	D1.02.06-101-5
SVÍTLIDLO PŘISAZENÉ									
269	2x36 EP přisazené IP20, difuzor	ks	7,00	774,00	5 418,00	225,00	1 575,00	6 993,00	D1.02.06-101-5
INTERIÉROVÉ SVÍTLIDLO VESTAVNÉ									
270	218-EP, 2x18W, prisma kryt, IP65	ks	8,00	1 603,80	12 830,40	225,00	1 800,00	14 630,40	D1.02.06-101-5
271	318-EP, 3x18W, prisma kryt, IP65	ks	65,00	2 228,60	144 859,00	225,00	14 625,00	159 484,00	D1.02.06-101-5
272	318-EP DIM EXCEL, 3x18W, prisma kryt, IP65	ks	14,00	3 306,60	46 292,40	225,00	3 150,00	49 442,40	D1.02.06-101-5
273	-418-EP, 4x18W, prisma kryt, IP65	ks	39,00	2 315,90	90 320,10	225,00	8 775,00	99 095,10	D1.02.06-101-5
SVÍTLIDLO DOWNLIGHT									

274	202 113 EP	ks	10,00	884,80	8 848,00	225,00	2 250,00	11 098,00	D1.02.06-101-5
275	222 218 EP	ks	12,00	860,90	10 330,80	225,00	2 700,00	13 030,80	D1.02.06-101-5
276	222 226 EP	ks	3,00	893,60	2 680,80	225,00	675,00	3 358,80	D1.02.06-101-5
	SVÍTIDLO INTERIEROVÉ								
277	Přisazené 1x14W, l=600mm, IP44	ks	7,00	1 027,80	7 194,60	225,00	1 575,00	8 769,60	D1.02.06-101-5
	SVÍTIDLO NOUZOVÉHO OSVĚTLENÍ								
278	LED CG-S 2,4W, piktoqram, nástěnné, IP41	ks	4,00	3 934,70	15 738,80	225,00	900,00	16 638,80	D1.02.06-101-5
279	LED CG-S 2,9W, reduk. piktoqram, strop/vest, IP40	ks	2,00	6 186,40	12 372,80	225,00	450,00	12 822,80	D1.02.06-101-5
280	LED CG-S 5W area vestavné symetr. IP41	ks	10,00	4 624,40	46 244,00	225,00	2 250,00	48 494,00	D1.02.06-101-5
	LUMILUX BASIC T8								
	PRŮMĚR TRUBICE 26 MM								
281	L 18/840 18W LUMILUX Cool White	ks	337,00	46,90	15 805,30	20,00	6 740,00	22 545,30	D1.02.06-101-5
282	L 36/840 36W LUMILUX Cool White	ks	14,00	56,00	784,00	20,00	280,00	1 064,00	D1.02.06-101-5
	LUMILUX DE LUXE								
	PRŮMĚR TRUBICE 26 MM								
283	L 18/940 18W LUMILUX Cool White	ks	72,00	125,00	9 000,00	20,00	1 440,00	10 440,00	D1.02.06-101-5
	JEDNOPAT.ZÁŘIVKA								
284	DD 13/840 G24d1 LUMILUX	ks	10,00	77,70	777,00	20,00	200,00	977,00	D1.02.06-101-5
285	DD 18/840 G24d2 LUMILUX	ks	24,00	53,90	1 293,60	20,00	480,00	1 773,60	D1.02.06-101-5
286	DD 26/840 G24d3 LUMILUX	ks	6,00	57,40	344,40	20,00	120,00	464,40	D1.02.06-101-5
	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ								
287	CY4 Zlutozelený, pevně	m	60,00	7,40	444,00	12,50	750,00	1 194,00	D1.02.06-101-5
288	CY6 Zlutozelený, pevně	m	30,00	11,00	330,00	12,50	375,00	705,00	D1.02.06-101-5
	VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU								
	CIHELNEM DO PRUMERU 60mm								
289	Stena do 150mm	ks	46,00	0,00	0,00	17,40	800,40	800,40	D1.02.06-101-5
	VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
	CIHELNEM - HLOUBKA 30mm								
290	Sire 30 mm	m	320,00	0,00	0,00	65,30	20 896,00	20 896,00	D1.02.06-101-5
291	Sire 70 mm	m	190,00	0,00	0,00	74,00	14 060,00	14 060,00	D1.02.06-101-5
	VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
	CIHELNEM - HLOUBKA 50mm								
292	Sire 100 mm	m	90,00	0,00	0,00	99,30	8 937,00	8 937,00	D1.02.06-101-5
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
293	Demontaz stavajiccho zarizeni	hod	130,00	0,00	0,00	250,00	32 500,00	32 500,00	D1.02.06-101-5
294	Vyhledani pripojovaciccho mista	hod	24,00	0,00	0,00	250,00	6 000,00	6 000,00	D1.02.06-101-5
295	Zkusebni provoz	hod	12,00	0,00	0,00	250,00	3 000,00	3 000,00	D1.02.06-101-5
296	Zauceni obsluhy	hod	4,00	0,00	0,00	250,00	1 000,00	1 000,00	D1.02.06-101-5
297	Zabezpeceni pracoviste	hod	30,00	0,00	0,00	250,00	7 500,00	7 500,00	D1.02.06-101-5
298	Stavebni pripomocce	hod	40,00	0,00	0,00	250,00	10 000,00	10 000,00	D1.02.06-101-5
	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI								
299	zapojovani a zkouskach	hod	36,00	0,00	0,00	250,00	9 000,00	9 000,00	D1.02.06-101-5
	KOORDINACE POSTUPU PRACI								
300	S ostatnimi profesemi	hod	20,00	0,00	0,00	250,00	5 000,00	5 000,00	D1.02.06-101-5
	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK								
	DLE CSN 331500								
301	Revizni technik	hod	28,00	0,00	0,00	500,00	14 000,00	14 000,00	D1.02.06-101-5
	Elektroinstalace JIP - celkem				919 949,30		424 495,80	1 344 445,10	
	Ochranné pospojení zdrav. prostor								
	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ								
302	KP 67x67 pod omítku	ks	18,00	15,60	280,80	22,50	405,00	685,80	D1.02.06-116
	KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM								
303	KU 68-1902 pod omítku	ks	20,00	7,00	140,00	47,50	950,00	1 090,00	D1.02.06-116
	KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM								
304	KO 125 E pod omítku	ks	12,00	60,60	727,20	57,50	690,00	1 417,20	D1.02.06-116
	EKVIPOTENCIÁLNÍ PŘÍPOJNICE								
305	EPS 3	ks	12,00	224,10	2 689,20	387,50	4 650,00	7 339,20	D1.02.06-116
306	Popis vývodu	ks	200,00	1,10	220,00	15,00	3 000,00	3 220,00	D1.02.06-116
	TRUBKA OHEBNÁ LEHKÁ MONOFLEX 320N PVC								
307	1416E D16/10,7mm	m	20,00	2,40	48,00	23,50	470,00	518,00	D1.02.06-116
	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI								
308	Do 16 mm ²	ks	400,00	0,00	0,00	20,00	8 000,00	8 000,00	D1.02.06-116
	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ								
309	CY4 Zlutozelený, pevně	m	900,00	7,40	6 660,00	12,50	11 250,00	17 910,00	D1.02.06-116
310	CY16 Zlutozelený, pevně	m	230,00	31,20	7 176,00	12,50	2 875,00	10 051,00	D1.02.06-116
	ZEMNÍČÍ SVORKA								
311	Z54	ks	12,00	14,40	172,80	65,00	780,00	952,80	D1.02.06-116
	ZÁŠUVKA PRO ZDRAVOTNICTVÍ								
312	2095 UC-214 Dvojitá pro pospojení, Reflex SI; barva alpská bílá	ks	18,00	484,20	8 715,60	67,50	1 215,00	9 930,60	D1.02.06-116
	RÁMEČEK								
313	2511-214 Jednonásobný, Reflex SI; barva alpská bílá	ks	18,00	37,40	673,20	0,00	0,00	673,20	D1.02.06-116
	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK								
	DLE CSN 331500								
314	Revizni technik	hod	12,00	0,00	0,00	500,00	6 000,00	6 000,00	D1.02.06-116
	Ochranné pospojení zdrav. prostor - celkem				27 502,80		40 285,00	67 787,80	
315	Podružný materiál				47 479,52			47 479,52	5% z pol.mat.
	Elektromontáže - celkem				1 024 902,82		474 023,30	1 498 926,12	